

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

## Lykke Holding 2007 ApS

Elkjærhøjevej 4  
7190 Billund

CVR nr. 30588754

(11. regnskabsår)

### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

### Dirigent

Jørgen Lykke

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lykke Holding 2007 ApS  
Elkjærhøjevej 4  
7190 Billund

CVR-nr.: 30588754  
Stiftelsesdato: 15. maj 2007  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Einer Lykke

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Gammelbro 26  
7190 Billund

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet har på nuværende tidspunkt ingen aktivitet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. -1.079.654.

Ledelsen anser årets resultat for ikke at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttotab	-11.581	-7.661
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.088.864
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.857
Andre finansielle omkostninger	-1.068.073	-47.713
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.079.654</b>	<b>-1.117.381</b>
Skat af årets resultat	0	1.781
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.079.654</b>	<b>-1.115.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-66.361
Overført resultat	-1.079.654	-1.049.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.079.654</b>	<b>-1.115.600</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	993.624
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.970
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>249</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>0</u>	<u>998.843</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>8.308</u>	<u>12.492</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>8.308</u>	<u>12.492</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>8.308</u>	<u>1.011.335</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>8.308</u>	<u>1.011.337</u>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
1. <b>EGENKAPITAL</b>		
2. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-1.939.466	-859.811
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.814.466</b>	<b>-734.811</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.809.523	1.732.897
Anden gæld	13.251	13.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.822.774</b>	<b>1.746.148</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.822.774</b>	<b>1.746.148</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.308</b>	<b>1.011.337</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	125.000	-859.810	-734.810
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-1.079.654</u>	<u>-1.079.658</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.939.464</u></b>	<b><u>-1.814.468</u></b>

### 2. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 15.05.07.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.